PARA PUBLICAÇÃO EM 25/07/2018

SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ - SEMASA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE SANTO ANDRÉ – SEMASA torna público os RESULTADOS PRELIMINARES da Seleção de Estagiários,

nos termos do Edital 01/2018.

Os candidatos que tiveram suas notas empatadas foram classificados de acordo com o critério de desempate estabelecido no edital.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 HB40262  PAULA JULIETE DA SILVA  4S  Administração 22/02/1993  8,98

2 2141119 TATIANA APARERCIDA CHAVES  6S  Administração  23/01/1982  8,59

3 QB74815  ENIA MICHELLE DA SILVA OLIVEIRA  6S  Administração 16/10/1989  8,37

4 9815155 LUANA RODRIGUES  8S Administração 05/05/1989   8,23

5 5159219  JESSICA DOS SANTOS VIEIRA 8S Administração 23/06/1994  8,22

6 LA55980  DRIELE ARAUJO LIMA 7S  Administração 25/04/1993 8,21

7 0247305  VITOR AUGUSTO SILVA 6S  Administração 25/09/1995  7,7

8 367221317 RAFAEL GUEDES DA SILVA 5S Administração 03/11/1993 6,67

ARQUITETURA E URBANISMO

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 JB68737  KAIQUE BELUCHE AGOSTINHO  3A Arquit. e Urbanismo 22/01/1996 8,65

2 EA81892  AMANDA CAROLINE FERREIRA DE LIRA 6S  Arquit. e Urbanismo 12/12/1996  8,45

3 9726809 JULIANA APARECIDA GIBINI   10S  Arquit. e Urbanismo 02/08/1995  8,17

4 5732491  JULIANA VITAL FERREIRA 7S  Arquit. e Urbanismo 01/04/1995  8,02

5 CB46177 NATHALIA MARTINS MILAN  5A  Arquit. e Urbanismo 09/05/1994  8

6 4055329  MARCOS PAULO DA SILVA CASTILLO CASTILLO  9S  Arquit. e Urbanismo 31/01/1993 7,97

7 JB34887  LUIZA DOS SANTOS SCARTEZZINI 4A  Arquit. e Urbanismo 06/09/1997  7,9

8 MA60416 VINICIUS GALANTE LEMOS  5S  Arquit. e Urbanismo 26/07/1982  7,82

9 8104902 BARBARA BISPO LOPES 6S  Arquit. e Urbanismo  09/07/1998  7,81

10 7651365  AMANDA BEATRIZ DOS REIS 7S  Arquit. e Urbanismo 17/08/1995  7,71

11 9841943 NATHALIA ROMUALDO 6S  Arquit. e Urbanismo 15/10/1998  7,56

12 0286844 JONATHA DE SOUZA BRASIL 4A Arquit. e Urbanismo 12/11/1996 7,55

13 FA90889  GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA 9S  Arquit. e Urbanismo 26/12/1994  7,4

14 5907725  CAIO CESAR MARCAL AYRES  6S  Arquit. e Urbanismo 13/09/1990 7,36

15  5442448 GERCIANE DE SOUSA  9S  Arquit. e Urbanismo 17/01/1995 7,36

16 8907996  BIANCA FRIOLANI 8S  Arquit. e Urbanismo 02/09/1996  7,22

17 9493258 ANA MONALIZA FURTADO DA SILVA 4A Arquit. e Urbanismo 15/12/1997  7,2

18 VA45497 ELIZA KAORI KAKAZU 4A Arquit. e Urbanismo 21/02/1996 7,12

19 8104061 ISABELLY CAROLINI SILVA LIMA 8S  Arquit. e Urbanismo 28/05/1995  7,09

20 0634849  ADRIANE AKEMI DEGUTHI 9S Arquit. e Urbanismo 28/10/1994   7,08

21 9911968  MARIA CRISTINA BATISTA DA SILVA  5A   Arquit. e Urbanismo 06/11/1986  6,68

22 VA29161  SABRYNA DOMINGOS SILVA 8S  Arquit. e Urbanismo 08/06/1996 6,64

23 0580248  BILLY VELASCO PEDROSO 10S Arquit. e Urbanismo 11/02/1987  4,32

CIENCIAS BIOLOGICAS/BIOLOGIA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 8327722 CAROLINA ARAUJO FAVERO  4S Cien.Biológicas/Biologia 23/07/1997 9,1

2 YA47066 BEATRIZ CIRINO CREMA  2A Cien.Biológicas/Biologia 16/06/1998 8,93

3 FA53671 MARINA FERREIRA CAMUSSI 3A Cien.Biológicas/Biologia 30/06/1998 8,8

4 DB78786 SARAH ARRUDA    8S Cien.Biológicas/Biologia 28/05/1994 8,62

5 8041957 VICTOR CERVANTES GONCALVES 6S Cien.Biológicas/Biologia 17/06/1998 8,3

6 FA53998 EMILY SANTOS MORALES   3A Cien.Biológicas/Biologia 13/09/1998 8,22

7 YA78843 PAULO HENRIQUE CARVALHO DA SILVA 3A Cien.Biológicas/Biologia 28/08/1998 8,05

8 9901700 LETICIA DE FRANaA FERREIRA  4A Cien.Biológicas/Biologia 21/06/1996 8

9 7581739 RAISA DURAES DE MOURA   7S Cien.Biológicas/Biologia 05/10/1996 8

10 4555339 JOYCE DIAS DA SILVA       4S Cien.Biológicas/Biologia 09/11/1995 7,61

11 9838417 VANESSA BASSI LELLI           4A Cien.Biológicas/Biologia 04/05/1996 7,55

12 9479114 LETICIA PEREIRA RAFAEL  7S Cien.Biológicas/Biologia 07/04/1997 7,46

13 8544845 GABRIEL VICTOR DA SILVA SANTOS  5S Cien.Biológicas/Biologia 03/07/1997 7,3

14 PA77781  DIANY SILVA NASCIMENTO    4S Cien.Biológicas/Biologia 07/03/1999 7,25

15 FA51655 ENRICO BURGATTI ARMELLEI         5S Cien.Biológicas/Biologia 27/01/1998 7,19

16 8244135 PALOMA DUARTE PINTO   3A Cien.Biológicas/Biologia 05/02/1997 7,11

17 9810333 ALINE ZAGATTE MONTEIRO DE OLIVEIRA 2A Cien.Biológicas/Biologia 31/01/1998 6,95

18 0420986 STEFFANI GOMES DE PAULA   8S Cien.Biológicas/Biologia 28/10/1997 6,7

19 UA61898 DILAN TEIXEIRA DE MELO      4S Cien.Biológicas/Biologia 29/09/1999 6,67

20 GB68089 KARINA DOS PRAZERES NEVES   5S Cien.Biológicas/Biologia 07/12/1994 6,52

21 2723895 BEATRIZ MARCON DA COSTA     4S Cien.Biológicas/Biologia 20/07/1985 6,33

22 0204687  VITORIA ALMEIDA RODRIGUES 4S Cien.Biológicas/Biologia 17/12/1999 5,84

CIENCIAS CONTABEIS

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 1777390 MICHELLE INACIO BUENO 4S Ciencias Contabeis 30/05/1990 9,25

2 TA21390 DANILO DE OLIVEIRA RODRIGUES 5S Ciencias Contabeis 04/01/1987 9,05

3 5440310 BRUNA MARQUES ALVES 4S Ciencias Contabeis 07/11/1994 8

4 47059228-X JOYCE DE OLIVEIRA LOPES 4S Ciencias Contabeis 22/08/1995 7,46

5 0839631 HARRIETTI STANKEVIZ 6S Ciencias Contabeis 06/02/1978 6,15

CIENCIA DA COMPUTAÇÃO/MATEMATICA/INFORMATICA/SISTEMA DA INFORMAÇÃO

Classificação
Codigo CIEE/RG

Nome
Ano ou

Semestre Curso Data de nasc. MÉDIA

1 0623560    BRUNO DE MORAES VANI   6S Informatica 11/07/1991 8,16

2 JB95405 TIAGO SIQUEIRA DOS SANTOS 3S Ciências da Computação 12/12/1993 7,94

CIENCIAS SOCIAIS/SOCIOLOGIA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 369979990 KRISHNA SOUZA SANTOS 4A Cienc. Sociais/Sociologia 13/01/1997 8,28

2 8882161 IZABELA DE MACEDO JACINTO 3A Cienc. Sociais/Sociologia 09/01/1997 8,05

3 XB92275 ANDERSON APARECIDO KARVELIS 3S Cienc. Sociais/Sociologia 20/06/1964 7,05

COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 9906683 ALEXANDRE MAEKAWA KOZEMINSK 8S Com. Social/Jornalismo 12/11/1997 8,3

2 8515096 VANESSA GARDENAL ANTONELI 6S Com. Social/Jornalismo 10/11/1996 8

DIREITO

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 8085246  RAFAELA ALVES VERISSIMO DA SILVA  9S  Direito 09/06/1992  8,86

2 KA60345  LUCILENE MARIA DA SILVA SOUSA  10S  Direito 18/01/1979 8,7

3 EB89921  JOCIELLEN BRITO DA SILVA 7S  Direito 14/01/1987  8,7

4 0105413 NATASHA DE SIQUEIRA 08S Direito 04/08/1997 8,7

5 451850336 JAQUELINE DO CARMO NUNES LEITE 10S Direito 11/01/1989 8,47

6 YB28569  ROSANA MARIA MASCHIO DOS SANTOS  9S   Direito 27/08/1961  8,4

7 IB63559 FABIO VIEIRA  8S  Direito 19/05/1975  8,4

8 4973723  BRUNA BALDINETTI  8S Direito 29/01/1991  8,03

9 9683825  GRASIELA CARDOSO FONSECA  8S Direito 27/01/1997  7,88

10 435561583 POLINE SOUZA DA ROCHA 7S Direito 30/11/1994 7,85

11 0062109  CARLOS EDUARDO RAMOS SANCHES 8S  Direito 10/02/1997 7,83

12 0748769 RAQUEL MELLO ARRAES 4A  Direito 03/12/1996   7,5

ECONOMIA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 6455853 LUCAS CAMARA PEREIRA 2A Economia 28/04/1999 6,07

ENGENHARIA AMBIENTAL

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 7660599 NATALIA SALES ROBERTO 6S Eng. Ambiental 17/02/1998 9,08

2 7493114  FERNANDA COLOVATI DOS SANTOS OLIVEIRA 10S  Eng. Ambiental 19/02/1990 9

3 8507965  VERONICA JULIARI DOS SANTOS 10S  Eng. Ambiental 13/03/1995   7,36

4 9256793  CAMILA RIBEIRO DA CRUZ 6S Eng. Ambiental 23/09/1997  7,33

5 7236306  TAINA DA SILVA VITORINO  4A  Eng. Ambiental 20/10/1995 6,38

6 GA76441 JULLYE ELLEN ARAUJO DA SILVA 4A  Eng. Ambiental 15/09/1995 6,11

7 2473455  GABRIEL PROCOPIO ROCHA 6S Eng. Ambiental 06/07/1994  6,06

ENGENHARIA CIVIL

Classificação
Codigo CIEE/RG

Nome
Ano ou

Semestre Curso Data de nasc. MÉDIA

1 FA83924 JANDERLAN PEREIRA SANTOS 9S  Eng. Civil 3/11/1993 9,5

2 DB81549 AMANDA COSTA TAVARES 4A  Eng. Civil 6/5/1997 8,87

3 5392791 JONNY APARECIDO FERNANDES MARQUES 8S Eng. Civil 27/06/1984 8,8

4 0347309 RUTH SUZY DA COSTA 7S Eng. Civil 05/12/1997 8,66

5 7403083  ARYEL GOMES DA SILVA 8S Eng. Civil 24/11/1995 8,55

6 8574859 SABRINA DE ALMEIDA DA SILVA 10S Eng. Civil 13/12/1995 8,5

7 QB33591  SAMANTHA STOCCO ANDRADE 8S  Eng. Civil 09/02/1997 8,49

8 7360854 PAULO HENRIQUE BELLAN   5S  Eng. Civil 03/12/1997 8,49

9 7305375 ALESSANDRA BALDIM 10S Eng. Civil 17/06/1995 8,44

10 9220727 BIANCA PINA LINS 5S  Eng. Civil 07/03/1998  8,44

11 9942344 CAMILA LOUISE PEIXOTO 3A Eng. Civil 23/02/1998 8,4

12 0272282 FELIPE VASCONCELLOS 5A Eng. Civil 21/07/1992 8,35

13 FA40370 THAMYRES DIAS PEREIRA 3A Eng. Civil 25/07/1998 8,27

14 2779829 RODRIGO AMERICO CAVALLARO 8S Eng. Civil 9/17/1990 8,25

15 9722442 WESLEY OLIVEIRA BUSTAMANTE 8S Eng. Civil 27/03/1994 8,08

16 8502729 RAFAEL DA SILVA VIEIRA 8S Eng. Civil 10/04/1997 8,08

17  SA66983  KAREN NEVES RIBEIRO FERREIRA  6S  Eng. Civil 7/17/1998 8,08

18 7231870 PEDRO HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 8S Eng. Civil 23/05/1997  8

19 8856901 MARY ANE LOPES RIBEIRO  8S  Eng. Civil 3/22/1997 7,91

20 EB49159  JEMIMA MARIA DO NASCIMENTO 10S Eng. Civil 2/10/1975 7,82

21 2186663 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO MENEZES 10S Eng. Civil 10/04/1975 7,75

22 8738622 ALEXANDRA CAROLINE SILVA 8S  Eng. Civil 9/17/1997 7,72

23 RA33296 ANTONIO VICTOR NAKASHIMA FABRI 3A Eng. Civil 6/20/1998 7,71

24 3303300 TAIMARA OLIVEIRA GIACOMASSI 9S Eng. Civil 5/2/1989 7,7

25 DB78450 JOAO CARLOS CARVALHO SILVA 9S Eng. Civil 14/08/1989 7,7

26 7569694 LUANA DE ANICETO 6S  Eng. Civil 6/8/1998 7,63

27 8088972 ROBERTA CAROLINNY ESCORCIO DA SILVA 6S  Eng. Civil 06/12/1996 7,53

28 XB86006 IBERE JOLLO E GOMES 5A Eng. Civil 01/07/1991 7,46

29 39485410x BIANCA MENDES THOMAZ 8S Eng. Civil 24/01/1996 7,45

30 UA67802 JOHNATHA ANDRADE SOUZA 10S Eng. Civil 03/07/1995 7,43

31 FB51368 VICTOR KAZUITHI KUROKAWA 5A Eng. Civil 01/05/1996 7,42

32 7139570 SERGIO FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 8S Eng. Civil 28/11/1993 7,35

33 9589968 VINICIUS CARDOSO ALVES DA SILVA 9S Eng. Civil 19/10/1995 7,35

34 6613652 LUCAS ANDRIEL SEPULVEDA DA COSTA RIBEIRO 5S  Eng. Civil 6/12/1997 7,33

35 9062704  GABRIEL MATHEUS VIEIRA DA PAIXAO  10S Eng. Civil 6/26/1996 7,19

36 WB23034  DAIANE VIEIRA DA SILVA 9S  Eng. Civil 04/06/1993  7,16

37 9537644 LUCAS DE SOUZA AUGUSTO 6S  Eng. Civil 8/25/1998 7,07

38 7671599 KEVIN DE SOUZA ANGELELLI 5A Eng. Civil 17/08/1994 7,06

39 9227678 THAMILY GIMENES RISSI 6S  Eng. Civil 7/27/1994 7,03

40 3894569 MURILO DE PAULA GOMES 5A Eng. Civil 14/06/1993 6,85

41 FB22434 LUCAS GUIDO DAMIAO RODRIGUES 5A Eng. Civil 02/03/1995 6,78

42 0113755 JESSICA MEIS SPAHY 5A Eng. Civil 30/05/1996 6,71

43 XB81204 WAN DHER SAAR JANTSCH 8S Eng. Civil 27/08/1997 6,6

44 9783531 ALAN DA SILVA 8S Eng. Civil 29/03/1995 6,56

45 IA93547 WILLIAM PATRICIO DE SALES 4A Eng. Civil 25/04/1996 6,5

46 5701376 JAQUELINE RIBEIRO DE SOUZA 4A Eng. Civil 03/11/1994 6,25

47 GA67611 ANDRE JOSE PIN FILHO 3A Eng. Civil 22/06/1996 6,25

48 8454132 RAFAEL TRABACHINI 8S Eng. Civil 30/11/1994 6,22

49 4605184 ERIKA DE MESQUITA BARBOSA 4A  Eng. Civil 1/14/1995 6,12

50 4916292 GABRIELA SOUZA RONQUI   4A  Eng. Civil 2/24/1996 6,12

51 9759176 MICHELLI VALIM PINTO 5A  Eng. Civil 1/24/1995 5,91

52 4068526 GILDENI SOARES DE SOUZA 5A Eng. Civil 28/11/1986 5,71

53 7830960 INGRIDI CLOBERCHAR ROJA 5A Eng. Civil 10/23/1996 5,67

54 0925718 VICTOR BORSATO BELTRAME 3A Eng. Civil 15/05/1997 4,04

ENGENHARIA ELETRICA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 LA85311 THALES SANTOS FERREIRA    8S Eng. Eletrica 09/11/1997 9,17

2 AB68186    FABIO VINICIUS MASSAROTTI 8S Eng. Eletrica 09/02/1995 7,98

3 70502 LETICIA OLIVEIRA DE SA  7S  Eng. Eletrica 16/06/1997 6,82

ENGENHARIA QUIMICA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 470054402 GLAUCO ROSENDO SARAIVA DO NASCIMENTO 6S  Eng. Quimica 2/14/1995 8,9

2 6931390 THAIS DA SILVA SANTANA   10S Eng. Quimica 5/12/1990 8,63

3 NB51320  RICHARLISON NASCIMENTO SARMENTO 8S  Eng. Quimica 9/2/1994 8,55

4 FB67679  LARISSA MOREIRA DE BRITO 9S  Eng. Quimica 4/12/1997 8,02

5 RA24050 VANESSA ALESSANDRA SOUSA DA SILVA 6S  Eng. Quimica 10/27/1983 7,6

6 GB83005  GABRIEL GUIRAO REBELATO 10S Eng. Quimica 2/26/1995 6,24

7 PB54145 ROGER ASSIS DE OLIVEIRA 12S Eng. Quimica 9/26/1990 5,42

ENGENHARIA SANITARIA/AMBIENTAL

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 8910888 CAROLINE DUTRA FREITAS 6S Eng. Ambiental e Sanitaria 14/08/1998 7,75

2 8576492 MARCOS FERREIRA DE ALMEIDA LIMA 10S Eng. Ambiental e Sanitaria 18/08/1995 7,42

3 0166529 LICIA CAROLINA DE FREITAS TENORIO 6S Eng. Ambiental e Sanitaria 30/05/1997 7,08

GEOGRAFIA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 BB3047 JONATHAN ALVES DA MOTA       3A Geografia 19/01/1991 9,11

2 0777348 ERIC IGNACIO LUIZ   4A Geografia 24/01/1993 8,22

3 GB98944 AGNALDO MADOENHA 5S Geografia 19/10/1967 7,83

GESTÃO AMBIENTAL

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 9815490 KETHILYN CRISTINE LOPES 1A Gestão Ambiental 10/09/1999 9,26

2 2189513 ROSANGELA ALVES DA SILVA 4A Gestão Ambiental 12/04/1982 8,34

PEDAGOGIA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 1688763 ANGELICA SAMER LIMA DA SILVA  5S Pedagogia 26/09/1988 9,67

2 FA79611 LUARA BARACHO SOARES   6S Pedagogia 15/07/1992 9,46

3 8124975 ANDRESSA SOUZA DA SILVA      4S Pedagogia 05/06/1996 9

4 NB72242  ELLEISY MORAIS FELICIANO DA SILVA  3A Pedagogia 20/06/1997 8,92

5 VA22909 LILIANE ALVES ROMAO        6S Pedagogia 29/03/1984 8,88

6 XB87741 MARINE QUINZINHO SILVA CANDIDO  4S Pedagogia 11/01/1987 8,44

7 DB37392 ANAILDE PEREIRA DE ALMEIDA GALINDO 3S Pedagogia 03/02/1982 7,86

8 YA97579  VICENCA ARRUDA DO NASCIMENTO 5S Pedagogia 13/04/1969 7,81

9 23579946 ELINA DE NOVAES SANTOS 4S Pedagogia 12/09/1970 7,54

PSICOLOGIA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 ZA75666  LETICIA ALMEIDA DE ARRUDA 5A Psicologia 21/11/1994 8,83

2 QA67527 MARIANA BATISTA NAVARRO MARQUES  6S Psicologia 28/02/1998 8,55

3 LA42802 ANDRE LUIS LOPES ZENTI      8S Psicologia 25/03/1997 8,28

4 JA56074 SAMARA LIMA DE SOUZA   8S Psicologia 26/11/1993 8,08

5 SA62536 GABRIELA DE OLIVEIRA BARBOSA    6S Psicologia 07/11/1997 8,08

6 5413450 KAMILA DE OLIVEIRA ARAGAO      8S Psicologia 15/03/1995 8

7 NA52055 TAIS DA SILVA MACEDO    8S Psicologia 30/10/1997 8

8 3841488 NADIA APARICIO    8S Psicologia 17/05/1995 7,97

9 0312587 SAMARA CRISTINA ALVES LIMA 4A Psicologia 10/09/1997 7,82

10 4010376  JESSICA PORTO DE SOUZA RAMOS  7S Psicologia 05/06/1991 7,58

11 7497447 FERNANDA SANTOS DE JESUS  5S Psicologia 12/07/1997 7,58

12 2710856 CAROLINE MOLINE MORA   3A Psicologia 22/04/1998 7,58

13 5580887 SARA MACEDO DA SILVA   5S Psicologia 18/01/1997 7,45

14 0834779 MARIANA LINO DA SILVA    8S Psicologia 03/01/1990 6,93

QUIMICA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 LA65933 JESSICA FERREIRA XAVIER DE SOUZA 3A Química 07/11/1998 9,32

2 RA91269 ISABELA CRISTINA DA SILVA   5A Química 20/11/1994 8,75

3 XB90112 JOAO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 5A Química 24/12/1989 8,31

4 IB76044 ISADORA CAMPAGNER DE BARROS 2A Química 08/04/1998 8,14

5 QA86860 PALOMMA NOBRE SILVA 8S Química 16/03/1994 8,07

6 FA54140 PAMELA NEVES DOS SANTOS      4A Química 20/12/1996 7,83

7 4698218 THUANE HILARIO      5A Química 30/08/1993 7,44

8 1159666 JULIANA AYUMI JYONO   5S Química 19/02/1997 7,42

9 WB30638 TABATA AMERICO DE SIQUEIRA   2A Química 03/03/1998 7

10 7543853  THIAGO WESLLEY COSTA  6S Química 09/09/1994 6,71

11 YB22023 CECILIA ALMEIDA DA SILVA  3S Química 24/10/1988 6,58

SERVIÇO SOCIAL

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 0080631 THARLES DA SILVA 6S  Serviço Social 25/09/1993 9,8

2 CA39859 ISABEL DE SOUZA MATOS  4S  Serviço Social 10/12/1997 9,65

3 2213284  THAIS HELENA DE CASTRO 5S Serviço Social 06/07/1976  9,42

4 6186793  JESSICA LIMA BASTOS CERATTI  8S  Serviço Social 12/02/1991 9,2

5 XB52866  YENKA ALVES ROCHA  NASCIMENTO 7S Serviço Social 06/11/1978  9,18

6 HB86206 ROSINEIDE ALVES AMORIM 6S  Serviço Social 14/07/1971  9,08

7 6640962  LUANA GONÇALVES MENDES 6S  Serviço Social 02/07/1990 9,08

8 XB87641  ELAINE DANIEL PINTO 4S  Serviço Social 16/04/1981  9

9 UB65743  FLAVIA GIANEZI MANSANO 6S  Serviço Social 31/01/1994 9

10 6020956  ROSANGELA LOPEZ RUBIO  6S Serviço Social 16/05/1977  8,69

11 9838229 VANETE LIMA DUTRA        5S Serviço Social 30/09/1973 8,5

12 EB96747  ALINE CIBELE CARVALHO DA SILVA MORAES 7S Serviço Social 01/01/1988  8,45

13 9676844  ALESSANDRA GOMES CONESSA DA SILVA 5S  Serviço Social  17/01/1997  8,34

14 9017660  GABRIEL BRITO ROSADO 6S  Serviço Social 03/12/1996  8,09

15 7523587 PATRICIA CARDOSO DA SILVA     7S Serviço Social 02/06/1992 8,05

16 MB25334  ROSANIA ALMEIDA SANTOS 3A  Serviço Social  28/08/1973  7,35

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO/PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CIENCIAS BIOLOGICAS/BIOLOGIA

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 UA61898 DILAN TEIXEIRA DE MELO      4S Cien.Biológicas/Biologia 29/09/1999 6,67

CIENCIAS CONTABEIS

Classificação Codigo CIEE/RG Nome
Ano ou

Semestre
Curso Data de nasc. MÉDIA

1 0839631 HARRIETTI STANKEVIZ 6S Ciencias Contabeis 06/02/1978 6,15

Santo André, 25 de Julho de 2018.

RICARDO DA SILVA KONDRATOVICH
Superintendente